
Oferta nr: 4839473

Mieszkanie / sprzedaż Lokalizacja: RZESZÓW

Cena: 247 000zł (5 255zł/m2)



OPIS NIERUCHOMOŚCI

Do sprzedania mieszkanie o pow. 46,79m2, położone na 3 piętrze niskiego, 15-letniego 
bloku przy ul.Dukielskiej w Rzeszowie. Mieszkanie składa się z salonu częściowo 
połączonego z aneksem kuchennym, niezależnej sypialni, łazienki, balkonu oraz 
przedpokoju. Do mieszkania przynależy piwnica oraz strych na mieszkaniem o 
pow.28,71m2. 
Okna drewniane, na podłodze panele, w łazience płytki. Nieruchomość ogrzewana 
piecem gazowym 2-funkcyjnym, mieszkanie jasne, dwustronne i bardzo przytulne. W 
cenie nieruchomości może pozostać pełne umeblowanie wraz z wyposażeniem. 
Wokół pełna infrastruktura usługowo - handlowa, sklepy spożywcze, tereny zielone, 
bliskość przystanków komunikacji miejskiej zapewnia sprawny dostęp do każdej części 
Rzeszowa. 
Koszty związane z utrzymaniem nieruchomości to czynsz w wysokości 120 zł/m-c + 
media. 

Cena 247 000 zł 

Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo



Dane nieruchomości:

Numer oferty: 4839473

Rodzaj oferty: Sprzedaż

Rynek: Wtórny

Cena: 247 000zł

Powierzchnia: 47.00m2

Lokalizacja: Rzeszów

Liczba pokoi: 2

Piętro: 3p

Dane agenta:

Elżbieta Gniewek-Warchoł

tel.: 17 858 62 62
tel.: 604 221 109
e-mail: ela@certus.net.pl


